

## Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	<b>Oprava sociálních uzlů v ZŠ M. Kudeříkové 14/1143, Havířov - Město</b>	Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	SO 02 - Oprava sociálních uzlů v pavilonu B	Projektant:	Energeting.cz	IČ/DIČ:	25871862/CZ25871862
Lokalita:	M. Kudeříkové 14/1143, 736 01 Havířov - Město	Zhotovitel:	MATOSA PROFISTAV s.r.o. Budovatelů 803/46 735 64 Havířov -	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	320
JKSO:	8013222	Zpracoval:	XXXXXXXXXX	Datum:	23.04.2021

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady	<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	44 919,31	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	17 681,33
	Montáž	68 644,43	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	546 870,60	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	280 218,21			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	3 783,44			Ostatní	0,00
	Montáž	17 557,03			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		20 303,09				
<b>ZRN celkem</b>		<b>982 296,12</b>	<b>DN celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem</b>	<b>17 681,33</b>
			<b>DN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>
					<b>ORN celkem</b>	<b>0,00</b>
					<b>ORN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>999 977,45</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>999 977,45</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>209 995,26</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>1 209 972,71</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	<b>Oprava sociálních uzlů v ZŠ M. Kudeřikové 14/1143, Havířov - Město</b>	Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	SO 02 - Oprava sociálních uzlů v pavilonu B	Projektant:	Energeting.cz	IČ/DIČ:	25871862/CZ25871862
Lokalita:	M. Kudeřikové 14/1143, 736 01 Havířov - Město	Zhotovitel:	MATOSA PROFISTAV s.r.o. Budovatelů 803/46 735 64 Havířov -	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	320
JKSO:	8013222	Zpracoval:	XXXXXXXXXX	Datum:	23.04.2021

## Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
<b>Celkem DN</b>				<b>0,00</b>

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		1,80	982 296,12	17 681,33
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
<b>Celkem NUS</b>				<b>17 681,33</b>

<b>Celkem VRN</b>				<b>17 681,33</b>
-------------------	--	--	--	------------------

## Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
<b>Celkem ORN</b>				<b>0,00</b>

## Slepý stavební rozpočet - Jen skupiny

Název stavby:	<b>Oprava sociálních uzlů v ZŠ M. Kudeříkové 14/1143, Havířov - Město</b>	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov
Druh stavby:	SO 02 - Oprava sociálních uzlů v pavilonu B	Začátek výstavby:	Projektant:	Energeting.cz
Lokalita:	M. Kudeříkové 14/1143, 736 01 Havířov - Město	Konec výstavby:	Zhotovitel:	MATOSA PROFISTAV s.r.o. Budovatelů 803/46 735 64 Havířov - Prostřední Suchá
JKSO:	8013222	Zpracováno dne: 23.04.2021	Zpracoval:	XXXXXXXXXX

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		
			Dodávka	Montáž	Celkem
1		ZTI	579 020,93	356 493,56	935 514,50
1	3	Svislé a kompletní konstrukce	15 930,81	12 929,94	28 860,75
1	4	Vodorovné konstrukce	4 872,86	7 547,94	12 420,80
1	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	7 394,73	18 681,15	26 075,88
1	71	Izolace	0,00	75,48	75,48
1	72	Zdravotně technické instalace	197 744,00	131 312,53	329 056,53
1	73	Ústřední vytápění	43 795,63	9 778,48	53 574,12
1	76	Konstrukce	224 111,87	23 059,30	247 171,17
1	77	Podlahy	29 616,29	25 768,48	55 384,77
1	78	Dokončovací práce	51 602,80	99 294,78	150 897,58
1	9	Dokončovací práce, demolice	3 951,93	28 045,48	31 997,41
2		ELI	16 552,42	30 229,21	46 781,63
2	6	Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů	240,02	2 182,48	2 422,50
2	9	Dokončovací práce, demolice	16 312,39	28 046,73	44 359,13
<b>Celkem:</b>					<b>982 296,12</b>

Poznámka:

## Slepý stavební rozpočet - Jen podskupiny

Název stavby:	<b>Oprava sociálních uzlů v ZŠ M. Kudeřikové 14/1143, Havířov - Město</b>	Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov
Druh stavby:	SO 02 - Oprava sociálních uzlů v pavilonu B	Začátek výstavby:	Projektant:	Energeting.cz
Lokalita:	M. Kudeřikové 14/1143, 736 01 Havířov - Město	Konec výstavby:	Zhotovitel:	MATOSA PROFISTAV s.r.o. Budovatelů 803/46 735 64 Havířov - Prostřední Suchá
JKSO:	8013222	Zpracováno dne: 23.04.2021	Zpracoval:	XXXXXXXXXX

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		
			Dodávka	Montáž	Celkem
1		ZTI	579 020,93	356 493,56	935 514,50
1	31	Zdi podpěrné a volné	1 444,89	245,11	1 690,00
1	34	Stěny a příčky	14 485,92	12 684,83	27 170,75
1	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	4 872,86	7 547,94	12 420,80
1	60	Omnítky ze suchých směsí	628,43	1 331,57	1 960,00
1	61	Úprava povrchů vnitřní	1 970,01	13 236,29	15 206,30
1	63	Podlahy a podlahové konstrukce	117,47	197,11	314,58
1	64	Výplně otvorů	4 678,82	3 916,18	8 595,00
1	713	Izolace tepelné	0,00	75,48	75,48
1	721	Vnitřní kanalizace	15 067,42	24 269,77	39 337,19
1	722	Vnitřní vodovod	28 804,56	46 269,75	75 074,30
1	725	Zařizovací předměty	153 872,03	60 773,01	214 645,04
1	733	Rozvod potrubí	4 052,89	918,77	4 971,66
1	734	Armatury	1 979,43	3 062,86	5 042,29
1	735	Otopná tělesa	37 763,31	5 796,85	43 560,17
1	766	Konstrukce truhlářské	210 570,04	18 355,03	228 925,07
1	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	13 541,83	4 704,27	18 246,10
1	771	Podlahy z dlaždic	29 616,29	25 768,48	55 384,77
1	781	Obklady (keramické)	46 917,81	66 779,05	113 696,86
1	783	Nátěry	1 161,37	4 246,96	5 408,33
1	784	Malby	3 523,62	28 268,77	31 792,39
1	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	3 417,50	2 800,00	6 217,50
1	96	Bourání konstrukcí	242,73	5 079,94	5 322,67
1	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	291,70	7 653,30	7 945,00
1	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	1 731,58	1 731,58
1	M23	Montáže potrubí	0,00	552,00	552,00
1	S	Přesuny sutí	0,00	10 228,66	10 228,66
2		ELI	16 552,42	30 229,21	46 781,63
2	61	Úprava povrchů vnitřní	240,02	2 182,48	2 422,50
2	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	10 200,00	10 200,00
2	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	533,31	1 569,69	2 103,00
2	99	Přesun hmot	0,00	45,76	45,76
2	M21	Elektromontáže	15 766,29	15 387,82	31 154,11
2	M46	Zemní práce při montážích	12,79	737,21	750,00
2	S	Přesuny sutí	0,00	106,26	106,26
			<b>Celkem:</b>		<b>982 296,12</b>

Poznámka:

## Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Oprava sociálních uzlů v ZŠ M. Kudeřkové 14/1143, Havířov - Město		Doba výstavby:	Objednatel:	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov				
Druh stavby:		SO 02 - Oprava sociálních uzlů v pavilonu B		Začátek výstavby:	Projektant:	Energeting.cz				
Lokalita:		M. Kudeřkové 14/1143, 736 01 Havířov - Město		Konec výstavby:	Zhotovitel:	MATOSA PROFISTAV s.r.o. Budovatelů 803/46 735 64 Havířov - Prostřední Suchá				
JKSO:		8013222		Zpracováno dne:	23.04.2021	Zpracoval:	XXXXXXXXXX			
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	
1			<b>ZTI</b>				<b>579 020,93</b>	<b>356 493,56</b>	<b>935 514,50</b>	
1	31		<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>1 444,89</b>	<b>245,11</b>	<b>1 690,00</b>	
1	1	317120033RAB	Překlad nosný pórobetonový Varianta: překlad 125 x 25 x 10 cm	kus	1,00	765,00	643,10	121,90	765,00	RTS I / 2021
2	1	317120033RAC	Překlad nosný pórobetonový Varianta: překlad 125 x 25 x 12,5 cm	kus	1,00	925,00	801,78	123,22	925,00	RTS I / 2021
1	34		<b>Stěny a příčky</b>				<b>14 485,92</b>	<b>12 684,83</b>	<b>27 170,75</b>	
3	1	or. cena	Osazení revizních dvířek, do 0,25 m2 2*1	kus	3,00	150,00	5,64	444,36	450,00	RTS I / 2021
4	1	28349012	Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200x300 mm, bílá 2*1	kus	3,00	130,00	390,00	0,00	390,00	RTS I / 2021
5	1	342255020R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 5 cm (3,4*(0,28+0,2))+3,4*(0,35+0,25))	m2	3,67	550,00	1 141,55	878,05	2 019,60	RTS I / 2021
6	1	342941111R00	Připojení příček ke stáv.konstr. kotvou na hmožd. 2*2*3,4 2*2*2,1	m	22,00	131,00	579,92	2 302,08	2 882,00	RTS I / 2021
7	1	346275112R00	Přizdívky z desek pórobetonových tl. 75 mm (1,0*(1,5+1,5))+1,0*(2,1+1,3))	m2	6,40	750,00	2 909,18	1 890,82	4 800,00	RTS I / 2021
8	1	342255024R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm (2,1*0,2)*2 0,15*0,15 0,3*3,4	m2	1,88	735,00	924,80	458,84	1 383,64	RTS I / 2021
9	1	346275113R00	Přizdívky z desek pórobetonových tl. 100 mm 2,0*2,2	m2	4,40	844,00	2 395,36	1 318,24	3 713,60	RTS I / 2021
10	1	342255026R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 12,5 cm (2,1*0,25)+(2,1*0,2) 0,15*0,15	m2	0,97	892,00	624,53	238,48	863,01	RTS I / 2021
11	1	347015236R00	Předstěna SDK,ocel.kce CW,1x deska impregnovaná 12,5mm (1,1*(0,6+0,2)+(0,6*0,2))+1,1*(0,62+0,25)+(0,62*0,25)) Svislé kryty potrubí (3,4*(3*0,15))*2 (3,4-0,4)*(3*0,15))+3,4*(3*0,15))	m2	8,05	1 325,00	5 514,94	5 153,96	10 668,90	RTS I / 2021
1	41		<b>Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)</b>				<b>4 872,86</b>	<b>7 547,94</b>	<b>12 420,80</b>	
12	1	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropích oprava po vybourání stávající tvarovky kanalizace ve stropě (6*7)*(0,01*0,25) 1*(0,02*0,25) 1*(0,01*0,25)	m3	0,04	15 900,00	256,62	379,38	636,00	RTS I / 2021
13	1	416021124R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 12,5 mm 5,6+5,1 0,4*(2,8+0,4)	m2	11,98	800,00	3 521,27	6 062,73	9 584,00	RTS I / 2021
14	1	416064212R00	Kazeta bílá lehce strukturovaná písková bez děrování, hrana A, tl. 8mm, bez izolace (1+1)*(0,6*0,6) (2,8*0,4)	m2	1,84	570,00	558,34	490,46	1 048,80	RTS I / 2021
15	1	or. cena	Rozebrání kazetového podhledu, bez nosného roštu 1,6*1,8	m2	2,88	50,00	0,00	144,00	144,00	2021
16	1	or. cena	Oprava kazetového podhledu, stávající nosná rošt 1,6*1,8	m2	2,88	350,00	536,62	471,38	1 008,00	2021
1	60		<b>Omítky ze suchých směsí</b>				<b>628,43</b>	<b>1 331,57</b>	<b>1 960,00</b>	
17	1	602011112RT1	Omítka jádrová, ručně Varianta: tloušťka vrstvy 10 mm vyrovnaní po odsekání obkladu, plocha 16,2 m2, 20% plochy 16,2*0,2 oprava omítky v chodbách po vybourání dveří (0,6*0,5*2)+(0,5+0,7+0,5))*2	m2	7,84	250,00	628,43	1 331,57	1 960,00	RTS I / 2021
1	61		<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>1 970,01</b>	<b>13 236,29</b>	<b>15 206,30</b>	
18	1	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých celková plocha stěn pod novou malbou = 150,3 m2 150,3	m2	150,30	55,00	716,53	7 549,97	8 266,50	RTS I / 2021
19	1	611421221R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých celková plocha stropů pod novou malbou = 50,3 m2 50,3	m2	50,30	100,00	701,47	4 328,53	5 030,00	RTS I / 2021
20	1	622300155R00	Montáž lišty 6*(3,4-2,0)	m	8,40	20,00	0,00	168,00	168,00	RTS I / 2021

21	1	283502221	Lišta rohová plast s tkaninou 100x100 mm 2,5 m 6*(3,4-2,0) :ztrátě 3%; 0,252		m	8,65 8,40 0,25	14,00	121,13	0,00	121,13	RTS I / 2021
22	1	612481211RT2 Varianta:	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu (3*1,0+2*3,0+3*1,2+1,8+6,0+1,5)*0,15 (3*2,0+1,5+3*1,5+2*3,0+2,1+2,1)*0,15		m2	6,62	245,00	430,88	1 189,79	1 620,68	RTS I / 2021
	1	63	Podlahy a podlahové konstrukce			3,29 3,33					
23	1	632450022RA0	Vyrovnávací potěr tl. 30mm podlaha 2 - srovnání výšky 2,14*0,6		m2	1,28 0,00 1,28	245,00	117,47	197,11	314,58	RTS I / 2021
	1	64	Výplně otvorů					4 678,82	3 916,18	8 595,00	
24	1	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 1+2+1		kus	4,00 4,00	1 000,00	83,82	3 916,18	4 000,00	RTS I / 2021
25	1	55330408	Zárubeň ocelová YH125 700x1970x125 P		kus	1,00	1 245,00	1 245,00	0,00	1 245,00	RTS I / 2021
26	1	55330380	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 L		kus	2,00	1 050,00	2 100,00	0,00	2 100,00	RTS I / 2021
27	1	55330407	Zárubeň ocelová YH125 700x1970x125 L		kus	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	1 250,00	RTS I / 2021
	1	713	Izolace tepelné					0,00	75,48	75,48	
28	1	713400821R00	Odstanění izolačních pásů potrubí (2,0+3,4+1,5)*(2*3,14*0,02)		m2	0,87 0,87 0,00	85,00	0,00	73,66	73,66	RTS I / 2021
29	1	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m		t	0,00	996,00	0,00	1,81	1,81	RTS I / 2021
	1	721	Vnitřní kanalizace					15 067,42	24 269,77	39 337,19	
30	1	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm 3,7+3,0+3,7+3,4		m	13,80 13,80	32,00	0,00	441,60	441,60	RTS I / 2021
31	1	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100 1,0+3,7+1,0+3,4+3,4 3,2		m	15,70 12,50 3,20	160,00	0,00	2 512,00	2 512,00	RTS I / 2021
32	1	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace koufem DN 300 32,0+0,7+2,5+2,6 5,3+11,0+0,5+2,3		m	56,90 37,80 19,10	29,00	0,00	1 650,10	1 650,10	RTS I / 2021
33	1	or. cena	Podlahová vpust se zápachovou uzávěrkou pro suchý stav, vodorovný odtok DN40/50 Varianta: pro podlahy do 100 mm, nerezová mřížka 115x115 mm		kus	1,00	1 000,00	946,72	53,28	1 000,00	2021
34	1	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm		m	5,30	259,00	539,43	833,27	1 372,70	RTS I / 2021
35	1	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm		m	11,00	262,00	945,52	1 936,48	2 882,00	RTS I / 2021
36	1	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm		m	0,50	344,00	60,96	111,04	172,00	RTS I / 2021
37	1	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm		m	2,30	835,00	595,54	1 324,96	1 920,50	RTS I / 2021
38	1	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm 32,0+2,5		m	34,50 34,50	658,00	9 212,88	13 488,12	22 701,00	RTS I / 2021
39	1	28615367.A	Odbočka HTEA D 110/ 75 mm 87,5° PP		kus	1,00	103,00	103,00	0,00	103,00	RTS I / 2021
40	1	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP		kus	1,00	174,00	174,00	0,00	174,00	RTS I / 2021
41	1	or. cena	Redukce nesouosá HTR DN 110/ 50 mm PP		kus	1,00	50,00	50,00	0,00	50,00	2021
42	1	28615372.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 87,5° PP		kus	3,00	87,00	261,00	0,00	261,00	RTS I / 2021
43	1	28615361.A	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 87,5° PP		kus	1,00	69,00	69,00	0,00	69,00	RTS I / 2021
44	1	28615297.A	Koleno HTB D 110 mm 45° PP		kus	3,00	70,00	210,00	0,00	210,00	RTS I / 2021
45	1	28615362.A	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 87,5° PP		kus	5,00	84,00	420,00	0,00	420,00	RTS I / 2021
46	1	28615371.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 87,5° PP		kus	2,00	116,00	232,00	0,00	232,00	RTS I / 2021
47	1	or. cena	Kroužek těsnící HT 110		kus	1,00	16,00	16,00	0,00	16,00	2021
48	1	28615298.A	Koleno HTB D 110 mm 67° PP		kus	4,00	51,00	204,00	0,00	204,00	RTS I / 2021
49	1	28615483.A	Přechodka z litiny na PP HTUG D 110 mm vč. těsnění		kus	3,00	64,00	192,00	0,00	192,00	RTS I / 2021
50	1	28615370.A	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 45° PP		kus	1,00	91,00	91,00	0,00	91,00	RTS I / 2021
51	1	28615299.A	Koleno HTB D 110 mm 87° PP		kus	1,00	53,00	53,00	0,00	53,00	RTS I / 2021
52	1	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm 0,7+2,6		m	3,30 3,30	420,00	544,37	841,63	1 386,00	RTS I / 2021
53	1	28615289.A	Koleno HTB D 50 mm 87° PP		kus	1,00	17,00	17,00	0,00	17,00	RTS I / 2021
54	1	28615287.A	Koleno HTB D 50 mm 45° PP		kus	5,00	16,00	80,00	0,00	80,00	RTS I / 2021
55	1	or. cena	Redukce nesouosá HTR DN 50/ 32 mm PP		kus	1,00	50,00	50,00	0,00	50,00	2021
56	1	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 2+2 3		kus	7,00 4,00 3,00	119,00	0,00	833,00	833,00	RTS I / 2021
57	1	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m		t	0,35	700,00	0,00	244,29	244,29	RTS I / 2021
	1	722	Vnitřní vodovod					28 804,56	46 269,75	75 074,30	
58	1	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 2,0+3,4+1,5		m	6,90 6,90	66,00	0,00	455,40	455,40	RTS I / 2021
59	1	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4 2 2		kus	4,00 2,00 2,00	24,00	0,00	96,00	96,00	RTS I / 2021
60	1	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 2*(2*0,7)		m	2,80 2,80	20,00	0,00	56,00	56,00	RTS I / 2021
61	1	722174212R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod		m	63,00	79,00	401,31	4 575,69	4 977,00	RTS I / 2021
62	1	28615152	Trubka D 20 x 3,4 mm délka 4 m PN 20 PPR 63,0 :ztrátě 3%; 1,89		m	64,89 63,00 1,89	52,00	3 374,28	0,00	3 374,28	RTS I / 2021
63	1	722174213R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod		m	17,00	85,00	108,67	1 336,33	1 445,00	RTS I / 2021
64	1	28615153	Trubka D 25 x 4,2 mm délka 4 m PN 20 PPR 17,0 :ztrátě 3%; 0,51		m	17,51 17,00 0,51	58,00	1 015,58	0,00	1 015,58	RTS I / 2021
65	1	722174214R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod		m	15,00	100,00	98,39	1 401,61	1 500,00	RTS I / 2021
66	1	28615155	Trubka D 32 x 5,4 mm délka 4 m PN 20 PPR 15,0 :ztrátě 3%; 0,45		m	15,45 15,00 0,45	98,00	1 514,10	0,00	1 514,10	RTS I / 2021

PJV

67	1	722174215R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 40 mm,vodovod	m	3,00	110,00	20,25	309,75	330,00	RTS I / 2021
68	1	28615158	Trubka D 40 x 6,7 mm délka 4 m PN 20 PPR	m	3,09	125,00	386,25	0,00	386,25	RTS I / 2021
			3,0		3,00					
			zhratné 3%; 0,09		0,09					
69	1	722175112R00	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař.jeden spoj D 20mm	kus	40,00	55,00	73,99	2 126,01	2 200,00	RTS I / 2021
			6+34		40,00					
70	1	28654305	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 20x1/2" PPR	kus	6,00	53,00	318,00	0,00	318,00	RTS I / 2021
71	1	28654321	Koleno nástěnné kovový závit d 20x1/2" PPR	kus	34,00	62,00	2 108,00	0,00	2 108,00	RTS I / 2021
72	1	722175113R00	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař.jeden spoj D 25mm	kus	8,00	55,00	14,59	425,41	440,00	RTS I / 2021
			4+4		8,00					
73	1	286543451	Přechodka kov s převlečnou maticí d 25x 3/4" PPR	kus	4,00	185,00	740,00	0,00	740,00	RTS I / 2021
74	1	28654345	Přechodka kov s převlečnou maticí d 25x 1" PPR	kus	4,00	200,00	800,00	0,00	800,00	RTS I / 2021
75	1	722175114R00	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař.jeden spoj D 32mm	kus	1,00	70,00	1,87	68,13	70,00	RTS I / 2021
76	1	28654346	Přechodka kov s převlečnou maticí d 32x5/4 " PPR	kus	1,00	475,00	475,00	0,00	475,00	RTS I / 2021
77	1	722175122R00	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. dva spoje D 20mm	kus	32,00	100,00	61,93	3 138,07	3 200,00	RTS I / 2021
78	1	28654002	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	36,00	10,00	360,00	0,00	360,00	RTS I / 2021
79	1	722175123R00	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. dva spoje D 25mm	kus	18,00	100,00	31,72	1 768,28	1 800,00	RTS I / 2021
			6+6+6		18,00					
80	1	28654144	Nátrubek PPR d 25 mm	kus	6,00	15,00	90,00	0,00	90,00	RTS I / 2021
81	1	28654197	Redukce vnitřní/vnější PPR d 25x20 mm	kus	6,00	11,00	66,00	0,00	66,00	RTS I / 2021
82	1	28654004	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	6,00	25,00	150,00	0,00	150,00	RTS I / 2021
83	1	722175124R00	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. dva spoje D 32mm	kus	25,00	125,00	46,07	3 078,93	3 125,00	RTS I / 2021
			8+8+9		25,00					
84	1	28654146	Nátrubek PPR d 32 mm	kus	9,00	10,00	90,00	0,00	90,00	RTS I / 2021
85	1	28654201	Redukce vnitřní/vnější PPR d 32x25 mm	kus	8,00	15,00	120,00	0,00	120,00	RTS I / 2021
86	1	28654006	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	8,00	13,00	104,00	0,00	104,00	RTS I / 2021
87	1	722175125R00	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. dva spoje D 40mm	kus	6,00	145,00	11,10	858,90	870,00	RTS I / 2021
			3+3		6,00					
88	1	28654148	Nátrubek PPR d 40 mm	kus	3,00	23,00	69,00	0,00	69,00	RTS I / 2021
89	1	28654203	Redukce vnitřní/vnější PPR d 40x32 mm	kus	3,00	33,00	99,00	0,00	99,00	RTS I / 2021
90	1	722175132R00	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. tři spoje D 20mm	kus	16,00	135,00	29,60	2 130,40	2 160,00	RTS I / 2021
91	1	28654072	T kus jednoznačný PPR d 20 mm	kus	16,00	15,00	240,00	0,00	240,00	RTS I / 2021
92	1	722175133R00	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. tři spoje D 25mm	kus	13,00	150,00	24,21	1 925,79	1 950,00	RTS I / 2021
			2+11		13,00					
93	1	28654102	T kus redukovaný PPR d 25x20x25 mm	kus	11,00	13,00	143,00	0,00	143,00	RTS I / 2021
94	1	28654074	T kus jednoznačný PPR d 25 mm	kus	2,00	11,00	22,00	0,00	22,00	RTS I / 2021
95	1	722175134R00	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. tři spoje D 32mm	kus	5,00	178,00	9,22	880,78	890,00	RTS I / 2021
			3+2		5,00					
96	1	28654104	T kus redukovaný PPR d 32x20x32 mm	kus	2,00	25,00	50,00	0,00	50,00	RTS I / 2021
97	1	28654076	T kus jednoznačný PPR d 32 mm	kus	3,00	30,00	90,00	0,00	90,00	RTS I / 2021
98	1	722175135R00	Montáž tvar.vod.plast.polyf.svař. tři spoje D 40mm	kus	2,00	208,00	3,71	412,29	416,00	RTS I / 2021
			1+1		2,00					
99	1	28654078	T kus jednoznačný PPR d 40 mm	kus	1,00	39,00	39,00	0,00	39,00	RTS I / 2021
100	1	28654112	T kus redukovaný PPR d 40x32x40 mm	kus	1,00	85,00	85,00	0,00	85,00	RTS I / 2021
101	1	722181212RZ6	Izolace návrková z PE tl. stěny 9 mm	m	36,00	80,00	804,82	2 075,18	2 880,00	RTS I / 2021
			Varianta: vnitřní průměr 20 mm							
102	1	722181212RT8	Izolace návrková z PE tl. stěny 9 mm	m	12,00	82,00	289,92	694,08	984,00	RTS I / 2021
			Varianta: vnitřní průměr 25 mm							
103	1	722181212RU1	Izolace návrková z PE tl. stěny 9 mm	m	13,00	90,00	343,08	826,92	1 170,00	RTS I / 2021
			Varianta: vnitřní průměr 32 mm							
104	1	722181212RV9	Izolace návrková z PE tl. stěny 9 mm	m	3,00	100,00	92,43	207,57	300,00	RTS I / 2021
			Varianta: vnitřní průměr 40 mm							
105	1	722181215RZ6	Izolace návrková z PE tl. stěny 25 mm	m	28,00	123,00	1 823,64	1 620,36	3 444,00	RTS I / 2021
			Varianta: vnitřní průměr 20 mm							
106	1	722181215RT8	Izolace návrková z PE tl. stěny 25 mm	m	5,00	130,00	361,76	288,24	650,00	RTS I / 2021
			Varianta: vnitřní průměr 25 mm							
107	1	722181215RU1	Izolace návrková z PE tl. stěny 25 mm	m	2,00	145,00	162,60	127,40	290,00	RTS I / 2021
			Varianta: vnitřní průměr 32 mm							
108	1	or. cena	Montáž žlabů z Pz plechu	m	10,50	215,00	0,00	2 257,50	2 257,50	2021
			8,5+2,0		10,50					
109	1	ZLSP20	Žlab pozinkovaný D 20	m	8,50	55,00	467,50	0,00	467,50	2021
110	1	722220991R00	Zpětná montáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	2,00	45,00	6,27	83,73	90,00	RTS I / 2021
			2		2,00					
111	1	ZLSP32	Žlab pozinkovaný D 32	m	2,00	75,00	150,00	0,00	150,00	2021
112	1	or. cena	Označení potrubí	kus	1,00	100,00	50,00	50,00	100,00	2021
113	1	or. cena	Rozbor pitné vody dle Vyhlášky MZd č. 252/2004 Sb. - krácený rozsah	kus	1,00	1 500,00	0,00	1 500,00	1 500,00	2021
114	1	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	98,00	21,00	37,24	2 020,76	2 058,00	RTS I / 2021
			63,0+17,0+15,0+3,0		98,00					
115	1	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	98,00	32,00	159,24	2 976,76	3 136,00	RTS I / 2021
			63,0+17,0+15,0+3,0		98,00					
116	1	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	80,00	0,00	160,00	160,00	RTS I / 2021
			2*1		2,00					
117	1	722237122R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. R250D DN 20	kus	2,00	365,00	526,59	203,41	730,00	RTS I / 2021
118	1	722237123R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. R250D DN 25	kus	2,00	525,00	826,94	223,06	1 050,00	RTS I / 2021
119	1	722237124R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. R250D DN 32	kus	1,00	719,00	586,84	132,16	719,00	RTS I / 2021
120	1	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	27,00	110,00	1 037,74	1 932,26	2 970,00	RTS I / 2021
121	1	55141100	Ventil rohový mosazný s filtrem 1/2" x 3/8"	kus	27,00	146,00	3 942,00	0,00	3 942,00	RTS I / 2021
122	1	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	37,00	106,00	166,11	3 755,89	3 922,00	RTS I / 2021
			2+2		37,00					
			(2*8)+(2*4)+(9*1)		4,00					
					33,00					

PJV

123	1	or. cena	FLEXI hadička připojovací, oplétaná, 3/8", 50 cm (2*8)+(2*4)+(9*1)		kus	33,00	101,00	3 333,00	0,00	3 333,00	2021
124		31945143	Vsuvka 1552G 3/4" x 3/4" mosazné		kus	2,00	48,00	96,00	0,00	96,00	RTS I / 2021
125		or. cena	Redukce 1581G 3/4" x 1/2" mosazné		kus	2,00	28,00	56,00	0,00	56,00	2021
126		998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m		t	0,14	646,00	0,00	90,69	90,69	RTS I / 2021
<b>1</b>	<b>725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>					<b>153 872,03</b>	<b>60 773,01</b>	<b>214 645,04</b>	
127		7252900110RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže 7+3		kus	10,00	150,00	0,00	1 500,00	1 500,00	RTS I / 2021
128		or. cena	Demontáž koupelňových doplňků - mýdelníků, držáků ap (1+1+1)*2		soubor	6,00	50,00	30,12	269,88	300,00	2021
129		725122817R00	Demontáž pisoáru bez nádrže + 1 záchodkem		soubor	3,00	87,00	0,00	261,00	261,00	RTS I / 2021
130		725330820R00	Demontáž výlevky diturivoté		soubor	2,00	219,00	0,00	438,00	438,00	RTS I / 2021
131		725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol 2+2		kus	4,00	340,00	0,00	1 360,00	1 360,00	RTS I / 2021
132		725310924R00	Odmontování a zpět.montáž odpadního ventilu 2+2	demontáž	kus	7,00	153,00	145,34	925,66	1 071,00	RTS I / 2021
133		725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou		soubor	2,00	5 400,00	9 464,90	1 335,10	10 800,00	RTS I / 2021
134		725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové Varianta: včetně dodávky pákové baterie		kus	2,00	2 285,00	4 102,28	467,72	4 570,00	RTS I / 2021
135		725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm 8+1	s dlouhým ramínkem (výlevky)	kus	2,00	2 300,00	4 041,50	16 658,50	20 700,00	RTS I / 2021
136		55162144	Ventil odpadní 5/4" pro umyvadla 8+1		kus	9,00	337,00	3 033,00	0,00	3 033,00	RTS I / 2021
137		725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádkartonu		soubor	2,00	1 115,00	0,00	2 230,00	2 230,00	RTS I / 2021
138		or. cena	Montážní rám s nádržkou pro závěsnou výlevku s odpadem DN110, A108F/1100		kpl	2,00	6 120,00	12 240,00	0,00	12 240,00	2021
139		or. cena	Ovládací tlačítko pro předstěnové systémy M70, bílé, plastové		kus	2,00	1 000,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2021
140		725299101R00	Montáž koupelňových doplňků - mýdelníků, držáků ap (1+1+1)*2+(1+1+1)		soubor	9,00	180,00	162,64	1 457,36	1 620,00	RTS I / 2021
141		725530823R00	Demontáž zásobník elektrický tlakový 200 l		soubor	2,00	322,00	0,00	644,00	644,00	RTS I / 2021
142		725530921R00	Zpětná montáž zásobníků tlakových 80 l		kus	2,00	1 420,00	19,95	2 820,05	2 840,00	RTS I / 2021
143		725017161R00	Umyvadlo na šrouby , 50 x 41 cm, bílé Varianta: s otvorem pro baterii		soubor	8,00	2 200,00	11 513,05	6 086,95	17 600,00	RTS I / 2021
144		725017352R00	Umyvátka na šrouby 45 x 37 cm, bílé Varianta: s otvorem pro baterii		soubor	1,00	2 150,00	1 380,87	769,13	2 150,00	RTS I / 2021
145		725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové Varianta: včetně baterie		kus	8,00	1 850,00	12 953,04	1 846,96	14 800,00	RTS I / 2021
146		725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové		kus	1,00	220,00	5,83	214,17	220,00	RTS I / 2021
147		or. cena	Baterie umyvadlová stojánková s bidetovou sprškou, nástěnný držák spršky		kus	0,13	2 850,00	356,25	0,00	356,25	2021
148		725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm 8+1		kus	9,00	357,00	2 125,26	1 087,74	3 213,00	RTS I / 2021
149		725013163R00	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor Varianta: včetně sedátka duroplastového s poklopem, nerezové úchyty		soubor	2,00	6 500,00	11 049,85	1 950,15	13 000,00	RTS I / 2021
150		or. cena	Flexi napojení WC, DN110, délka 280-550 mm		kus	2,00	200,00	400,00	0,00	400,00	2021
151		725013165R00	Klozet kombi.nádrž s armat. odpad.svislý Varianta: včetně sedátka duroplastového s poklopem, nerezové úchyty		soubor	7,00	5 300,00	31 534,58	5 565,42	37 100,00	RTS I / 2021
152		725017168R00	Kryt sifonu umyvadel , keramický, bílý		soubor	8,00	1 200,00	8 199,85	1 400,15	9 600,00	RTS I / 2021
153		725334301R00	Nálevka se se zápachovou uzávěrkou a kulíčkou pro suchý stav, DN 32		kus	2,00	510,00	858,50	161,50	1 020,00	RTS I / 2021
154		725200020RA0	Montáž zařizovacích předmětů - pisoár		kus	3,00	2 280,00	4 663,96	2 176,04	6 840,00	RTS I / 2021
155		or. cena	Sítka pro urinál		sada	3,00	110,00	330,00	0,00	330,00	2021
156		64250913	Urinál odsávací, přívod vnější svislý		kus	3,00	3 208,00	9 624,00	0,00	9 624,00	RTS I / 2021
157		55162439.A	HL430/40 uzávěrka zápachová pro pisoáry DN 40		kus	3,00	760,00	2 280,00	0,00	2 280,00	RTS I / 2021
158		551620255	ATS001 Pisoárový tlakový splachovač		kus	3,00	860,00	2 580,00	0,00	2 580,00	RTS I / 2021
159		or. cena	Montáž dělicí urinálové stěny		kus	2,00	5 000,00	1 777,27	8 222,73	10 000,00	2021
160		or. cena	Urinálová dělicí stěna, keramická, bílá včetně mont. příslušenství		kus	2,00	8 500,00	17 000,00	0,00	17 000,00	2021
161		998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m		t	1,27	730,00	0,00	924,79	924,79	RTS I / 2021
<b>1</b>	<b>733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>					<b>4 052,89</b>	<b>918,77</b>	<b>4 971,66</b>	
162		733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm (2*0,5)*5		m	5,00	338,00	907,41	782,59	1 690,00	RTS I / 2021
163		or. cena	Přechod přímý 8243G 15 x 1/2" lisovací, vnější závit		kus	2,00	130,00	260,00	0,00	260,00	2021
164		or. cena	Přechod přímý 8270G 15 x 1/2" lisovací, vnitřní závit		kus	2,00	130,00	260,00	0,00	260,00	2021
165		or. cena	Přechod přímý 8270G 15 x 3/8" lisovací, vnitřní závit		kus	8,00	153,00	1 224,00	0,00	1 224,00	2021
166		or. cena	Přechod přímý 8243G 15 x 3/8" lisovací, vnější závit		kus	8,00	173,00	1 384,00	0,00	1 384,00	2021
167		733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 (2*0,5)*5		m	5,00	26,00	17,48	112,52	130,00	RTS I / 2021
168		998733103R00	Přesun hmot pro rozvod potrubí, výšky do 24 m		t	0,02	1 400,00	0,00	23,66	23,66	RTS I / 2021
<b>1</b>	<b>734</b>		<b>Armatury</b>					<b>1 979,43</b>	<b>3 062,86</b>	<b>5 042,29</b>	
169		734200821R00	Demontáž armatur se 2závitů do G 1/2 2	1/2"	kus	10,00	100,00	222,07	777,93	1 000,00	RTS I / 2021
170		734209112R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 3/8 8	3/8"	kus	8,00	85,00	18,37	661,63	680,00	RTS I / 2021
171		55137391	Šroubení radiátorové RLV-S 10 přímé 3/8"	zpětná montáž termostatických ventilů montáž nových šroubení	kus	4,00	250,00	1 000,00	0,00	1 000,00	RTS I / 2021
172		734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 1/2 4	zpětná montáž termostat. ventilu montáž nového šroubení	kus	2,00	84,00	6,71	161,29	168,00	RTS I / 2021
173		55137393	Šroubení radiátorové RLV-S 15 přímé 1/2"		kus	1,00	260,00	260,00	0,00	260,00	RTS I / 2021
174		or. cena	Demontáž hlavice ovládání termostatických ventilů		kus	5,00	50,00	0,00	250,00	250,00	2021



175	1	or. cena	MTZ hlavice ovládání termostatických ventilů			kus	5,00	200,00	0,00	1 000,00	1 000,00	2021
176	1	734245122R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit R60 DN 20			kus	2,00	338,00	472,28	203,72	676,00	RTS I / 2021
177	1	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m			t	0,01	1 063,00	0,00	8,29	8,29	RTS I / 2021
<b>1 735 Otopná tělesa</b>												
178	1	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových 0,49*(7+3+4+5+10)	1000/200 = 0,49 m2/čl.		m2	14,21	40,00	0,00	568,40	568,40	RTS I / 2021
179	1	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu 11+8			kus	19,00	15,00	13,31	271,69	285,00	RTS I / 2021
180	1	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles			kus	5,00	30,00	0,00	150,00	150,00	RTS I / 2021
181	1	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle 0,71*(5+10+4+3+7)	1000/95 = 0,71 m2/čl.		m2	20,59	15,00	0,00	308,85	308,85	RTS I / 2021
182	1	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles 0,49*(7+3+4+5+10)	1000/200 = 0,49 m2/čl.		m2	14,21	25,00	0,00	355,25	355,25	RTS I / 2021
183	1	735000911R00	Oprava-vyregulování ventilů s ručním ovládáním			kus	5,00	66,00	0,00	330,00	330,00	RTS I / 2021
184	1	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním			kus	5,00	132,00	0,00	660,00	660,00	RTS I / 2021
185	1	735139002R00	Montáž úsporných otopných těles 20-22 do 1600 mm			kus	5,00	435,00	0,00	2 175,00	2 175,00	RTS I / 2021
186	1	or. cena	Upeřovací set HLUO			kus	10,00	200,00	2 000,00	0,00	2 000,00	2021
			1 kus=1 pár				0,00					
			2 páry/těleso				0,00					
			2*5				10,00					
187	1	or. cena	Montážní set HLMSOEP			kus	5,00	150,00	750,00	0,00	750,00	2021
188	1	or. cena	Otopné těleso hliníkové článkové O 10/1000, hloubka 95 mm, boční připojení			kus	1,00	12 000,00	12 000,00	0,00	12 000,00	2021
189	1	or. cena	Otopné těleso hliníkové článkové O 05/1000, hloubka 95 mm, boční připojení			kus	1,00	7 000,00	7 000,00	0,00	7 000,00	2021
190	1	or. cena	Otopné těleso hliníkové článkové O 04/1000, hloubka 95 mm, boční připojení			kus	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	2021
191	1	or. cena	Otopné těleso hliníkové článkové O 03/1000, hloubka 95 mm, boční připojení			kus	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	2021
192	1	or. cena	Otopné těleso hliníkové článkové O 07/1000, hloubka 95 mm, boční připojení			kus	1,00	8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00	2021
193	1	735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m			t	0,34	1 520,00	0,00	514,06	514,06	RTS I / 2021
194	1	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m			t	0,41	1 125,00	0,00	463,60	463,60	RTS I / 2021
<b>1 766 Konstrukce truhlářské</b>												
195	1	or. cena	Demontáž kliky a štítku 1	stávající dveře s novým nátěrem		kus	1,00	30,00	0,00	30,00	30,00	2021
196	1	or. cena	Demontáž cedulky pro označení dveří (2+2)*2			kus	8,00	10,00	0,00	80,00	80,00	2021
197	1	or. cena	Demontáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm			kus	3,00	15,00	1,49	43,51	45,00	2021
198	1	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m 1	nátěr dveří		kus	5,00	650,00	0,00	3 250,00	3 250,00	RTS I / 2021
			3+1				1,00					
199	1	61160156	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197 lak 3	levé		kus	4,00	1 400,00	5 600,00	0,00	5 600,00	RTS I / 2021
			1	pravé			3,00					
			1				1,00					
200	1	766670021R00	Montáž kliky a štítku 4+1			kus	5,00	300,00	0,00	1 500,00	1 500,00	RTS I / 2021
201	1	54914587	Kliky se štítem mezíř 804 bílé 4+1			kus	5,00	399,00	1 995,00	0,00	1 995,00	RTS I / 2021
202	1	or. cena	Vložka cylindrická 4+1			kus	5,00	350,00	1 750,00	0,00	1 750,00	2021
203	1	or. cena	Zámek zadlabací pro cylindrickou vložku P/L 1	pravý		kus	5,00	500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	2021
			3+1	levý			1,00					
204	1	or. cena	Montáž cedulky pro označení dveří (2+1)*2			kus	8,00	100,00	0,00	800,00	800,00	2021
			1*2	úklidová kabina ve 2NP			6,00					
205	1	or. cena	Označení dveří 1+1	štítek ženy/divky + piktogram		kus	8,00	150,00	1 200,00	0,00	1 200,00	2021
			1+1	štítek muži/divky + piktogram			2,00					
			2+2	štítek úklid + piktogram			2,00					
206	1	766121210R00	Stěny komplet. plně s výplní, H do 2,75 m (7,1+6*1,2)*2,0			m2	41,06	300,00	623,55	11 694,45	12 318,00	RTS I / 2021
			(2*1,2+1,13+2,7)*2,0				28,60					
207	1	or. cena	WC kabina z LTD desek včetně příslušenství 1kus = 1xcelní stěna s dveřmi, 1x dělicí stěna, nerezové nohy, celková výška 2 m, LTD desky 28 mm, 8+3			kus	11,00	17 900,00	196 900,00	0,00	196 900,00	2021
							0,00					
							11,00					
208	1	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m			t	0,96	1 000,00	0,00	957,07	957,07	RTS I / 2021
<b>1 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>												
209	1	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg -PB-			kg	6,73	152,00	76,83	945,37	1 022,20	RTS I / 2021
			1*0,100	DN50=0,100 kg/kus			0,00					
			12*0,080	d20=0,080 kg/kus			0,10					
			8*0,150	DN110=0,150 kg/kus			0,96					
			2*0,105	d40=0,105 kg/kus			1,20					
			9*0,095	d32=0,095 kg/kus			0,21					
			-KU-				0,86					
			11*0,075	d20=0,075 kg/kus			0,00					
			3*0,085	DN50=0,085 kg/kus			0,83					
			(14+2)*0,145	DN110=0,145 kg/kus			0,26					
							2,32					
210	1	or. cena	Objímka MP-HI 38-45			kus	2,00	35,00	70,00	0,00	70,00	2021
211	1	or. cena	Objímka MPN-G 110F			kus	16,00	180,00	2 880,00	0,00	2 880,00	2021
212	1	or. cena	Objímka MP-HI 45-52			kus	1,00	40,00	40,00	0,00	40,00	2021
213	1	or. cena	Objímka MPN-GK 20A			kus	11,00	100,00	1 100,00	0,00	1 100,00	2021
214	1	or. cena	Objímka MP-HI 31-38			kus	9,00	30,00	270,00	0,00	270,00	2021

215	1	or. cena	Závitová tyč M8x500			kus	3,00	15,00	45,00	0,00	45,00	2021
216	1	or. cena	Kotva s vnitřním závitem M8 34+28			kus	62,00	10,00	620,00	0,00	620,00	2021
217	1	or. cena	Objímka MP-HI 16-20			kus	12,00	25,00	300,00	0,00	300,00	2021
218	1	or. cena	Objímka MPN-GK 50A			kus	3,00	95,00	285,00	0,00	285,00	2021
219	1	or. cena	Závitová tyč M8x250 34+25			kus	59,00	125,00	7 375,00	0,00	7 375,00	2021
220	1	or. cena	Objímka MP-HI 101-110			kus	8,00	60,00	480,00	0,00	480,00	2021
221	1	or. cena	Demontáž stěn z ocelových profilů (7,1+7*1,2)*2,0 (2*1,2+1,13+2,7)*2,0			m2	43,46	55,00	0,00	2 390,30	2 390,30	RTS I / 2021
222	1	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m			t	1,37	1 000,00	0,00	1 368,60	1 368,60	RTS I / 2021
1	771		<b>Podlahy z dlaždic</b>						<b>29 616,29</b>	<b>25 768,48</b>	<b>55 384,77</b>	
223	1	771990010RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby 2,14*0,6	dlažba u pisoárů - podlaha 2		m2	1,28	200,00	0,00	256,80	256,80	RTS I / 2021
224	1	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Varianta: profiflex (lep), color perfect (sp) (17,0+5,1)+(2*0,7*0,125) (11,5+5,6+5,1)+(2*0,1*0,7)+(0,6*0,125)			m2	44,69	610,00	5 522,22	21 738,68	27 260,90	RTS I / 2021
225	1	597623141	Dlaždice 30x30 bílá mat, protiskluzná úprava 25% plochy (17,0+5,1)+(2*0,7*0,125)*0,25 (11,5+5,6+5,1)+(2*0,1*0,7)+(0,6*0,125)*0,25 ztrátě 10%; 1,11725			m2	12,29	450,00	5 530,39	0,00	5 530,39	RTS I / 2021
226	1	597623142	Dlaždice 30x30 šedá mat, protiskluzná úprava 75% plochy (17,0+5,1)+(2*0,7*0,125)*0,75 (11,5+5,6+5,1)+(2*0,1*0,7)+(0,6*0,125)*0,75 ztrátě 10%; 3,35175			m2	36,87	460,00	16 959,86	0,00	16 959,86	RTS I / 2021
227	1	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby (17,0+5,1)+(2*0,7*0,125) (11,5+5,6+5,1)+(2*0,1*0,7)+(0,6*0,125)			m2	44,69	48,00	1 053,62	1 091,50	2 145,12	RTS I / 2021
228	1	771577113RS2	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic Varianta: profil UA, pro tloušťku dlaždic 10 mm 1*0,6 2*0,7			m	2,00	250,00	355,09	144,91	500,00	RTS I / 2021
229	1	771475014RT6	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Varianta: profiflex (lep), color perfect (sp)			m	6,40	142,00	160,77	748,03	908,80	RTS I / 2021
230	1	771479001R00	Rezáni dlaždic keramických pro soklíky			m	6,40	92,00	34,35	554,45	588,80	RTS I / 2021
231	1	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m			t	1,23	1 000,00	0,00	1 234,11	1 234,11	RTS I / 2021
1	781		<b>Obklady (keramické)</b>						<b>46 917,81</b>	<b>66 779,05</b>	<b>113 696,86</b>	
232	1	781900010RA0	Odkování obkladů vnitřních 0,6*2,2 (0,6+0,25)*1,35 (0,3+1,43)*1,35 (0,6+2,14)*1,65 (0,3+2,1+0,35)*1,5 (0,6+1,2)*1,5			m2	16,15	250,00	0,00	4 037,25	4 037,25	RTS I / 2021
233	1	781475114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Varianta: profiflex (lep), color comfort (sp) (2,0*19,0)-(0,8*2,0)-(3*0,9*(2,0-1,5))+(0,62*0,25) (2,0*9,1)-(0,8*2,0*2)-(0,9*(2,0-1,5))+(0,08*(1,5+1,5))+(2,0*4*0,15) (2,0*14,4)-(0,8*2,0)-(2*0,9*(2,0-1,5))+(0,1*2,2) (2,0*9,6)-(0,8*2,0*2)-(0,9*(2,0-1,5))+(0,08*(1,3+2,1)) 1,5*(0,85+1,2)+(0,6*0,2)			m2	96,73	630,00	9 155,83	51 785,33	60 941,16	RTS I / 2021
234	1	597813600	Obkládačka 20x20 bílá mat 1,5*(0,85+1,2)+(0,6*0,2) 60% plochy místnosti (2,0*19,0)-(0,8*2,0)-(3*0,9*(2,0-1,5))+(0,62*0,25)*0,60 (2,0*9,1)-(0,8*2,0*2)-(0,9*(2,0-1,5))+(0,08*(1,5+1,5))+(2,0*4*0,15)*0,60 (2,0*14,4)-(0,8*2,0)-(2*0,9*(2,0-1,5))+(0,1*2,2)*0,60 (2,0*9,6)-(0,8*2,0*2)-(0,9*(2,0-1,5))+(0,08*(1,3+2,1))*0,60 ztrátě 5%; 2,96586	úklidová místnosti 304		m2	62,28	300,00	18 684,92	0,00	18 684,92	RTS I / 2021
235	1	597813620	Obkládačka 20x20 šedá mat 30% plochy místnosti (2,0*19,0)-(0,8*2,0)-(3*0,9*(2,0-1,5))+(0,62*0,25)*0,30 (2,0*9,1)-(0,8*2,0*2)-(0,9*(2,0-1,5))+(0,08*(1,5+1,5))+(2,0*4*0,15)*0,30 (2,0*14,4)-(0,8*2,0)-(2*0,9*(2,0-1,5))+(0,1*2,2)*0,30 (2,0*9,6)-(0,8*2,0*2)-(0,9*(2,0-1,5))+(0,08*(1,3+2,1))*0,30 ztrátě 5%; 1,403055			m2	29,46	320,00	9 428,53	0,00	9 428,53	RTS I / 2021
236	1	597813623	Obkládačka 20x20 barevná mat 10% plochy místnosti (2,0*19,0)-(0,8*2,0)-(3*0,9*(2,0-1,5))+(0,62*0,25)*0,10 (2,0*9,1)-(0,8*2,0*2)-(0,9*(2,0-1,5))+(0,08*(1,5+1,5))+(2,0*4*0,15)*0,10 (2,0*14,4)-(0,8*2,0)-(2*0,9*(2,0-1,5))+(0,1*2,2)*0,10 (2,0*9,6)-(0,8*2,0*2)-(0,9*(2,0-1,5))+(0,08*(1,3+2,1))*0,10 ztrátě 5%; 0,467685			m2	9,82	380,00	3 732,13	0,00	3 732,13	RTS I / 2021
237	1	781475116RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm Varianta: profiflex (lep), color comfort (sp) 0,6*2,2			m2	1,32	606,00	170,66	629,26	799,92	RTS I / 2021
							1,32					

238	1	597813700	Obkládačka 25x33 bílá mat 0,6*2,2 :ztrátě 5%; 0,066		m2	1,39 1,32 0,07	350,00	485,10	0,00	485,10	RTS I / 2021
239	1	781111121R00	Montáž listů rohových, vanových a dilatačních (9,1+19,1+14,4+9,6+(1,2+0,85))-(0,8*6) (2,0*10)+(1,0*3)		m	72,45 49,45 23,00	65,00	0,00	4 709,25	4 709,25	RTS I / 2021
240	1	or. cena	Lišta ukončovací plastová (9,1+19,1+14,4+9,6+(1,2+0,85))-(0,8*6) (2,0*10)+(1,0*3)		m	74,62 49,45 23,00	35,00	2 611,82	0,00	2 611,82	2021
241	1	781101210R00	:ztrátě 3%; 2,1735 Penetrace podkladu pod obklady	roh	m2	2,17 98,05 98,05	55,00	2 648,81	2 744,05	5 392,86	RTS I / 2021
242	1	998781102R00	96,732+1,32 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m		t	2,87	1 000,00	0,00	2 873,92	2 873,92	RTS I / 2021
<b>1 783 Nátěry</b>											
243	1	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email (2*1,0*2)+(2*1,0+1,0+0,8) (2*3,4*2)+(2*1,0+0,8)		m	26,80 9,60 17,20	56,00	331,73	1 169,07	1 500,80	RTS I / 2021
244	1	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly (2*1,0*(2*3,14*0,03))*2+(2*3,14*0,025)*(2*(1,0+1,0+0,8)) (2*3,4*(2*3,14*0,03))*2+(2*3,14*0,025)*(2*(1,0+0,8)) (2,1+0,7+2,1)*(0,05+0,125+0,05) (0,5*1,0)+((2*0,5+2*1,0)*0,25) ((2*(0,6*2,1))+(0,04*(2,1*2+0,6*2)))*1 (0,9*0,3)*(4+4)	potrubí ÚT	m2	12,01 1,63 3,13 1,10 1,25 2,74 2,16	60,00	60,99	659,54	720,52	RTS I / 2021
245	1	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email (2,1+0,7+2,1)*(0,05+0,125+0,05) (0,5*1,0)+((2*0,5+2*1,0)*0,25)	zárubně výlez na střeche	m2	2,35 1,10 1,25	178,00	82,85	335,89	418,75	RTS I / 2021
246	1	783626010R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 1x lakování (2*(0,6*2,1))+(0,04*(2,1*2+0,6*2)))*1 (0,9*0,3)*(4+4)	dveřní křídlo parapety	m2	4,90 2,74 2,16	140,00	108,35	577,09	685,44	RTS I / 2021
247	1	or. cena	Odstranění nátěrů omítek syntetickým lakem výška nátěru cca 1,5 m (0,28+0,98)*1,5 (14,4-(0,7+(0,6+2,14)))*1,5 (9,6-(2*0,7+(0,3+2,1+0,35)))*1,5	2NP 3NP	m2	26,51 0,00 1,89 16,44 8,18	65,00	406,67	1 316,15	1 722,83	2021
248	1	783950050RA0	Oprava nátěrů omítek syntetickým lakem 2*(1,5*(0,5*2))	oprava žlutého nátěru v chodbách (bourané dveře)	m2	3,00 3,00	120,00	170,78	189,22	360,00	RTS I / 2021
<b>1 784 Malby</b>											
249	1	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí, Varianta: oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba (3,4-2,2)*(4,8+7,7+5,1+4,6+9,0+6,5+5,6) 17,2 (3,4-2,0)*(9,1+19,0) 17,0 (3,4-2,0)*(14,4+9,6)+((3,4*9,2)-(1,5*(1,2+0,85))) 11,5+(5,1-0,5) odečet stěn nad podhledem (-9,6*0,15) (-9,1*0,15) oprava omítky v chodbách po vybourání dveří ((0,6*0,5*2)+(0,5+0,7+0,5))*2	1NP 2NP 3NP	m2	205,20 51,96 17,20 39,34 17,00 61,81 16,10 0,00 -1,44 -1,37 0,00 4,60	120,00	1 536,88	23 087,12	24 624,00	RTS I / 2021
250	1	784011221RT2	Zakrytí předmětů Varianta: včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm zakrytí obkladů (19,0+9,1)*2,0 (14,4+9,6)*2,0 ((1,2+0,85)*1,5)+(2,1*0,7) dopočet plochy oken 2*(4*1,3*0,9)	2NP 3NP místnost 304	m2	118,11 0,00 56,20 48,00 4,55 0,00 9,36	18,00	587,42	1 538,47	2 125,89	RTS I / 2021
251	1	784011222RT2	Zakrytí podlah Varianta: včetně papírové lepenky 17,2 17,0+5,1 11,5+5,6+5,1	1NP 2NP 3NP	m2	61,50 17,20 22,10 22,20	15,00	546,21	376,29	922,50	RTS I / 2021
252	1	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x		m2	206,00	20,00	853,12	3 266,88	4 120,00	RTS I / 2021
<b>1 90 Hodinové účtovací sazby (HZS)</b>											
253	1	900 R02	HZS - zedník, vyspravení zdi, stropů po úpravě prostupů Varianta: stavební dělník v tarifní třídě 5 1 pracovník, 5 hodin 1*5		h	5,00 0,00 5,00	400,00	0,00	2 000,00	2 000,00	RTS I / 2021
254	1	585606000	zdicí malta, ruční 16,5 kg/m2 (13*0,3)*16,5		kg	64,35 0,00 64,35	50,00	3 217,50	0,00	3 217,50	RTS I / 2021
255	1	900 R00	HZS - přemístění skříňky v místnosti 304 2 pracovník, 0,1 hodin, odnesení a přinesení zpět (2*0,1)*2		h	0,40 0,00 0,40	200,00	0,00	80,00	80,00	RTS I / 2021
256	1	900 R00	HZS - demontáž prvů bezkontaktního splachování pisoárů 1 pracovník, 2 hodin 1*2		h	2,00 0,00 2,00	300,00	0,00	600,00	600,00	RTS I / 2021
257	1	900 R00	HZS - montáž dveřních zářezek		h	0,40	300,00	0,00	120,00	120,00	RTS I / 2021

		0,2 hod/zarážku, 1 pracovník				0,00						
		0,2*2				0,40						
258 1	or. cena	Dveřní zarážka				2,00	100,00	200,00	0,00	200,00	2021	
		1				1,00						
		1			na stěnu	1,00						
		1			na podlahu	1,00						
<b>1</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>						<b>242,73</b>	<b>5 079,94</b>	<b>5 322,67</b>		
259 1	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2				5,00	17,00	0,00	85,00	85,00	RTS 1 / 2021	
		2+2				4,00						
		1			nátěr křídla	1,00						
260 1	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2				6,72	380,00	181,01	2 372,59	2 553,60	RTS 1 / 2021	
		(0,8*2,1)*4				6,72						
261 1	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárníc na MVC				0,52	1 670,00	32,38	831,92	864,29	RTS 1 / 2021	
		(0,25*2,1*0,125)			vybourání zdiva pro posunutí dveří	0,07						
		(0,2*2,1*0,125)				0,05						
		2*(0,2*2,1*0,1)				0,08						
		(0,1*1,1*0,125)+(0,15*0,15*0,125)				0,02						
		(0,1*1,1*0,1)+(0,15*0,15*0,1)				0,01						
		0,05*(0,35+0,25)*3,4)			kryty potrubí	0,10						
		0,05*(0,28+0,2)*3,4)				0,08						
		0,3*0,1*3,4			1NP	0,10						
262 1	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických				46,53	26,00	0,00	1 209,78	1 209,78	RTS 1 / 2021	
		9,1-(2*0,7+(1,43+0,3))				5,97						
		19,0-(0,7+(0,6+0,25))				17,45						
		14,4-(0,7+(0,6+2,14))				10,96						
		9,6-(2*0,7+(0,3+2,1+0,35))				5,45						
		9,2-(0,7+(0,6+1,2))				6,70						
263 1	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2				0,05	4 200,00	0,00	210,00	210,00	RTS 1 / 2021	
		0,5*0,1			pro osazení vpusti	0,05						
264 1	962041314R00	Bourání příček z betonu prostého tl. 12 cm				2,00	200,00	29,35	370,65	400,00	RTS 1 / 2021	
		(0,15+0,7+0,15)*2				2,00						
<b>1</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>291,70</b>	<b>7 653,30</b>	<b>7 945,00</b>		
265 1	974051415R00	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, pórobeton				44,10	50,00	291,70	1 913,30	2 205,00	RTS 1 / 2021	
		3*1,0+2*3,0+3*1,2+1,8+6,0+1,5			2NP	21,90						
		3*2,0+1,5+3*1,5+2*3,0+2,1+2,1				22,20						
266 1	971035231R00	Vybourání otv. zed. cihel. 0,0225 m2, tl. 15 cm, MC				10,00	78,00	0,00	780,00	780,00	RTS 1 / 2021	
267 1	972054241R00	Vybourání otv. stropů ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm				16,00	310,00	0,00	4 960,00	4 960,00	RTS 1 / 2021	
		vybourání stávající tvarovky kanalizace ve stropě				0,00						
		14				14,00						
		nový prostup pro odpadní potrubí 1a a pro odpadní potrubí podlahové vpusti				2,00						
		1+1				0,00						
<b>1</b>	<b>H99</b>	<b>Ostatní přesuny hmot</b>						<b>0,00</b>	<b>1 731,58</b>	<b>1 731,58</b>		
268 1	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m				5,77	300,00	0,00	1 731,58	1 731,58	RTS 1 / 2021	
<b>1</b>	<b>M23</b>	<b>Montáže potrubí</b>						<b>0,00</b>	<b>552,00</b>	<b>552,00</b>		
269 1	230040023R00	Zhotovení vnějšího závitů "G", DN 3/8"				8,00	55,00	0,00	440,00	440,00	RTS 1 / 2021	
		4+4				8,00						
270 1	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitů "G", DN 1/2"				2,00	56,00	0,00	112,00	112,00	RTS 1 / 2021	
<b>1</b>	<b>S</b>	<b>Přesuny suti</b>						<b>0,00</b>	<b>10 228,66</b>	<b>10 228,66</b>		
271 1	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP				5,91	200,00	0,00	1 182,50	1 182,50	RTS 1 / 2021	
272 1	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží				5,91	100,00	0,00	591,25	591,25	RTS 1 / 2021	
		1*5,91252				5,91						
273 1	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km				5,91	200,00	0,00	1 182,50	1 182,50	RTS 1 / 2021	
274 1	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km				59,13	15,00	0,00	886,88	886,88	RTS 1 / 2021	
		10*5,91252				59,13						
275 1	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu, cihel, dřeva				5,91	980,00	0,00	5 794,27	5 794,27	RTS 1 / 2021	
276 1	979095312R00	Naložení a složení suti				5,91	100,00	0,00	591,25	591,25	RTS 1 / 2021	
<b>2</b>	<b>ELI</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>						<b>16 552,42</b>	<b>30 229,21</b>	<b>46 781,63</b>		
277 2	or. cena	Začištění rýh omítkou				28,50	85,00	240,02	2 182,48	2 422,50	2021	
		Varianta: s použitím suché maltové směsi										
		18			STĚNY	18,00						
		10,5			STROPY	10,50						
<b>2</b>	<b>90</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>						<b>0,00</b>	<b>10 200,00</b>	<b>10 200,00</b>		
278 2	vykalkul. odhad	dokumentace skutečného provedení				6,00	400,00	0,00	2 400,00	2 400,00	RTS 1 / 2021	
279 2	vykalkul. odhad	závěrečná měření, revize, předávací protokoly				16,00	350,00	0,00	5 600,00	5 600,00	RTS 1 / 2021	
280 2	900 R02	HZS				8,00	200,00	0,00	1 600,00	1 600,00	RTS 1 / 2021	
		Varianta: stavební dělník v tarifní třídě 5										
		4*2			úpravy na stávajících rozvodech, vypínačů apod	8,00						
281 2	900 R03	HZS				2,00	300,00	0,00	600,00	600,00	RTS 1 / 2021	
		Varianta: stavební dělník v tarifní třídě 6										
		2*1			úpravy ve stávajících rozváděcích	2,00						
<b>2</b>	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>						<b>533,31</b>	<b>1 569,69</b>	<b>2 103,00</b>		
282 2	974054208R00	Vyvrtní kapsy pro krabici do pr.80 mm, cihla plná				9,00	65,00	93,69	491,31	585,00	RTS 1 / 2021	
		4+5				9,00						
283 2	974082112R00	Vysekání rýh pro vodiče omítky stěn MVC šířka 3 cm				18,00	40,00	198,44	521,56	720,00	RTS 1 / 2021	
		5,5+1,0+2,5			2NP	9,00						
		7,0+2,0			3NP	9,00						
284 2	974082172R00	Vysekání rýh vodiče omítky stropů MVC šířka 3 cm				10,50	76,00	241,18	556,82	798,00	RTS 1 / 2021	
		5,0+5,5			2NP, 3NP	10,50						
<b>2</b>	<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>						<b>0,00</b>	<b>45,76</b>	<b>45,76</b>		
285 2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m				0,15	300,00	0,00	45,76	45,76	RTS 1 / 2021	

2	M21	Elektromontáže				15 766,29	15 387,82	31 154,11		
286	2	210010091RT3	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm	m	27,40	132,00	1 379,04	2 237,76	3 616,80	RTS I / 2021
		Variant: včetně dodávky lišty LHD 20 x 20 HF								
		13,7+13,7			27,40					
287	2	210010099R00	Zakrytí lišt a kanálů vlkem	m	27,40	8,00	0,00	219,20	219,20	RTS I / 2021
		13,7+13,7			27,40					
288	2	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	5,00	75,00	30,99	344,01	375,00	RTS I / 2021
		Variant: včetně dodávky KP 68/2								
		3+2			5,00					
289	2	210010322RT1	Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová	kus	9,00	300,00	1 141,64	1 558,36	2 700,00	RTS I / 2021
		Variant: včetně dodávky KR 97/5 s víčkem								
		4+5			9,00					
290	2	210010527R00	Montáž a připojení svorkovnice	kus	5,00	22,00	0,00	110,00	110,00	RTS I / 2021
291	2	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	6,00	20,00	0,00	120,00	120,00	RTS I / 2021
		3*2			6,00					
292	2	210100060R00	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 2,5 mm2	kus	42,00	20,00	0,00	840,00	840,00	RTS I / 2021
		3*(4+5)			27,00					
		3*(3+2)			15,00					
293	2	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól.- faz. 1	kus	5,00	140,00	0,00	700,00	700,00	RTS I / 2021
		3+2			5,00					
294	2	34535400	Strojek spínače 1pólového 3558-A01340 faz.1	kus	5,00	129,00	645,00	0,00	645,00	RTS I / 2021
		3+2			5,00					
295	2	34536490	Kryt spínače 3558A-A651	kus	5,00	45,00	225,00	0,00	225,00	RTS I / 2021
		3+2			5,00					
296	2	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10	kus	5,00	25,00	125,00	0,00	125,00	RTS I / 2021
		3+2			5,00					
297	2	210110082RT1	Spínač sporákový zapuštěný 39563 - 23C	kus	2,00	800,00	1 218,97	381,03	1 600,00	RTS I / 2021
		Variant: včetně dodávky spínače 39563-23								
		1+1			2,00					
298	2	or. cena	Sporákový vypínač 3425A-0344B s instalační krabicí	kus	2,00	400,00	800,00	0,00	800,00	2021
299	2	210120561R00	Jistič jednopólový do 25 A se zapojením	kus	2,00	165,00	0,00	330,00	330,00	RTS I / 2021
		2*1			2,00					
300	2	35822001015	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	2,00	140,00	280,00	0,00	280,00	RTS I / 2021
		2*1			2,00					
301	2	210800023R00	Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYL) 3x1,5 mm2 pod omítkou	m	30,50	30,00	0,00	915,00	915,00	RTS I / 2021
		3,9+8,4			12,30					
		4,3+4,0+7,2+2,7			18,20					
302	2	34109515	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLO 3 x 1,5 mm2	m	33,55	14,00	469,70	0,00	469,70	RTS I / 2021
		3,9+8,4			12,30					
		4,3+4,0+7,2+2,7			18,20					
		:ztrátě 10%; 3,05			3,05					
303	2	210800024R00	Vodič CYBY (CYKYLO, CYKYL) 3x2,5 mm2 pod omítkou	m	6,90	30,00	0,00	207,00	207,00	RTS I / 2021
		3,8			3,80					
		3,1			3,10					
304	2	34109517	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLO 3 x 2,5 mm2	m	7,59	22,00	166,98	0,00	166,98	RTS I / 2021
		3,8+3,1			6,90					
		:ztrátě 10%; 0,69			0,69					
305	2	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	27,40	25,00	0,00	685,00	685,00	RTS I / 2021
		13,7			13,70					
306	2	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	30,14	14,00	421,96	0,00	421,96	RTS I / 2021
		13,7+13,7			27,40					
		:ztrátě 10%; 2,74			2,74					
307	2	210201222R00	Svítlidlo zářivkové stropní zavěšené, 2 zdroje	kus	7,00	300,00	0,00	2 100,00	2 100,00	RTS I / 2021
		4+3			7,00					
308	2	or. cena	LED zářivka 120 cm, 18 W, G13	kus	14,00	258,00	3 612,00	0,00	3 612,00	2021
		2*(4+3)			14,00					
309	2	348141071	Svítlidlo přisazené stropní zářivkové pro LED trubice 2x120 cm, G13	kus	7,00	750,00	5 250,00	0,00	5 250,00	2021
		4+3			7,00					
310	2	or. cena	Demontáž svítidla žárovkového stropního přisazeného	kus	9,00	100,00	0,00	900,00	900,00	2021
		5+4			9,00					
311	2	204 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5b	%	26 717,64	0,05	0,00	1 335,88	1 335,88	RTS I / 2021
312	2	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	%	26 717,64	0,03	0,00	801,53	801,53	RTS I / 2021
313	2	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	Kč	26 717,64	0,06	0,00	1 603,06	1 603,06	RTS I / 2021
2		M46	Zemní práce při montážích				12,79	737,21	750,00	
314	2	460680021RT1	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 15 cm	kus	5,00	150,00	12,79	737,21	750,00	RTS I / 2021
		Variant: do průměru 6 cm								
		2+3			5,00					
							0,00	106,26	106,26	
315	2	979011111R00	Svislá doprava suti a vbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,06	200,00	0,00	12,28	12,28	RTS I / 2021
316	2	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,06	100,00	0,00	6,14	6,14	RTS I / 2021
		1*0,06142			0,06					
317	2	979081111R00	Odvoz suti a vbour. hmot na skládku do 1 km	t	0,06	200,00	0,00	12,28	12,28	RTS I / 2021
318	2	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,61	15,00	0,00	9,21	9,21	RTS I / 2021
		10*0,06142			0,61					
319	2	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,06	980,00	0,00	60,19	60,19	RTS I / 2021
320	2	979095312R00	Naložení a složení suti	t	0,06	100,00	0,00	6,14	6,14	RTS I / 2021
							<b>Celkem:</b>		<b>982 296,12</b>	

Poznámka: